DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 22/05/2024

Data: 22/05/2024

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PROCESSO Nº 043/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº
015/2024. Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Organização de Eventos
Esportivos na modalidade de Corrida de Rua, para a 7ª Corrida de São Pedro em
Bocaina de Minas/MG, que será realizada no dia 22 junho 2024, conforme condições e
especificações constantes no Termo de Referência. O(A) Município de Bocaina de
Minas torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o aviso de
dispensa eletrônica. As propostas deverão ser cadastradas no sistema eletrônico
provido pelo(a)Portal de Compras Públicas através do endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br a partir do dia 23/05/2024 às 08:00 horas. A
sessão pública desta Dispensa Eletrônica será realizada no dia 28/05/2024. A fase
de lance será das 08:00 às 10:00 horas. O Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
anexos contendo todas as informações do certame estará disponível através dos
sites: www.portaldecompraspublicas.com.br, https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e
no Portal Nacional de Contratações Públicas (pncp.gov.br). Informações pelo
telefone (32) 3294-1160 ou e-mail: licitabocaina@gmail.com. Bocaína de Minas,
22/05/2024. __________________________________________________ Teresinha Cristina
Diniz da Costa Agente de Contratação PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS
Extrato de Contrato – Processo nº 32/2024, Concorrência nº 04/2024, Contrato nº
65/2024. Contratado(a): PLENAPLAN CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 27.134.011/0001-10
Objeto: serviço comum de engenharia visando a recuperação de estradas vicinais no
Município de Bocaina de Minas – conforme Convênio 942159/2023 com o Ministério da
Agricultura e Pecuária. Valor Total do Contrato R$ 443.500,00 (quatrocentos e
quarenta e três mil e quinhentos). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: de 12 (doze) meses. Data da Ass.: 22/05/2024. Ass. por Luzimar
de Moura Benfica – Prefeito Municipal.